ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ชื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ชื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๙ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ โยธาตราด (ขายปลีก) โดย 

เสนอราคา เป็นเงนทั้งสิ้น ๓๑,๖๒๘.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๘

(นายชาติขาย พรวนพิทักษ์)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด